
平成２１年度　収支決算書

収 入

（指定管理料） 人 件 費 光 熱 水 費 外部委託料 計

木戸地区コミュニティセンター
運営委員会
シルバーピア石山
管理運営委員会
中地区コミュニティセンター
管理運営委員会
はなみずきコミュニティハウス
管理運営委員会
下山コミュニティハウス
管理運営委員会
東中野山小学校区
コミュニティ協議会
臨空船江会館
管理運営委員会

平成２２年度　収支予算書

収 入

（指定管理料） 人 件 費 光 熱 水 費 外部委託料 計

木戸地区コミュニティセンター
運営委員会
シルバーピア石山
管理運営委員会
中地区コミュニティセンター
管理運営委員会
はなみずきコミュニティハウス
管理運営委員会
下山コミュニティハウス
管理運営委員会
東中野山小学校区
コミュニティ協議会
臨空船江会館
管理運営委員会

東石山コミュニティハウス

臨空船江会館

シルバーピア石山

中地区コミュニティセンター

はなみずきコミュニティハウス

下山コミュニティハウス

下山コミュニティハウス

東石山コミュニティハウス

臨空船江会館

木戸コミュニティセンター

木戸コミュニティセンター

シルバーピア石山

中地区コミュニティセンター

はなみずきコミュニティハウス

5,801,862

6,697,239 4,135,958 1,269,853 1,291,428 6,697,239

5,801,862 4,097,706 894,496 809,660

6,716,691

5,160,909 4,130,000 504,938 525,971 5,160,909

6,716,691 4,119,216 1,274,895 1,322,580

5,140,399 3,808,915 4,094,097 13,043,411

5,415,000

6,327,000

6,791,000

13,799,698 5,953,605 4,877,818 2,968,275 13,799,698

14,457,228 5,967,976

13,653,000

14,165,000

13,029,000

6,705,000

655,000

1,428,000

1,373,000

2,885,000

3,029,000

4,017,000

1,343,000

614,000

753,000

1,272,000

4,752,000

5,120,000

3,830,000

1,216,000

5,415,000

6,327,000

6,791,000

6,016,000

6,016,000

5,182,000

4,146,000

4,146,000

4,146,000

4,146,000

13,653,000

14,165,000

13,029,000

6,705,000

支 出

支 出
指 定 管 理 者 名施 設 名

施 設 名 指 定 管 理 者 名

4,753,067 3,736,185 14,457,228

13,043,411


