平成21年度 収支決算書

施設名	指定管理者名	収入	支		出	
		(指定管理料)	人 件 費	光熱水費	外部委託料	計
木戸コミュニティセンター	木戸地区コミュニティセンター 運営委員会	13,799,698	5,953,605	4,877,818	2,968,275	13,799,698
シルバーピア石山	シルバーピア石山 管理運営委員会	14,457,228	5,967,976	4,753,067	3,736,185	14,457,228
中地区コミュニティセンター	中地区コミュニティセンター 管理運営委員会	13,043,411	5,140,399	3,808,915	4,094,097	13,043,411
はなみずきコミュニティハウス	はなみずきコミュニティハウス 管理運営委員会	6,716,691	4,119,216	1,274,895	1,322,580	6,716,691
下山コミュニティハウス	下山コミュニティハウス 管理運営委員会	5,160,909	4,130,000	504,938	525,971	5,160,909
東石山コミュニティハウス	東中野山小学校区 コミュニティ協議会	5,801,862	4,097,706	894,496	809,660	5,801,862
臨空船江会館	臨空船江会館 管理運営委員会	6,697,239	4,135,958	1,269,853	1,291,428	6,697,239

平成22年度 収支予算書

施設名	指定管理者名	収入	支		出	
		(指定管理料)	人 件 費	光熱水費	外部委託料	計
木戸コミュニティセンター	木戸地区コミュニティセンター 運営委員会	13,653,000	6,016,000	4,752,000	2,885,000	13,653,000
シルバーピア石山	シルバーピア石山 管理運営委員会	14,165,000	6,016,000	5,120,000	3,029,000	14,165,000
中地区コミュニティセンター	中地区コミュニティセンター 管理運営委員会	13,029,000	5,182,000	3,830,000	4,017,000	13,029,000
はなみずきコミュニティハウス	はなみずきコミュニティハウス 管理運営委員会	6,705,000	4,146,000	1,216,000	1,343,000	6,705,000
下山コミュニティハウス	下山コミュニティハウス 管理運営委員会	5,415,000	4,146,000	655,000	614,000	5,415,000
東石山コミュニティハウス	東中野山小学校区 コミュニティ協議会	6,327,000	4,146,000	1,428,000	753,000	6,327,000
臨空船江会館	臨空船江会館 管理運営委員会	6,791,000	4,146,000	1,373,000	1,272,000	6,791,000